UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:               /SNNPTNT-QLCL Quảng Ngãi,  ngày      tháng 3 năm 2024

V/v đề nghị góp ý Dự thảo

Kế hoạch đảm bảo chất lượng, an

toàn thực phẩm, gia tăng chế biến

và phát triển thị trường nông, lâm,

thủy sản năm 2024

Kính gửi:

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

- Công an tỉnh Quảng Ngãi;

- Các Sở: Y tế, Công Thương, Thông tin và Truyền thông, Tài chính,

Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và Công nghệ;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Ngãi;

- Các Hội: Nông dân tỉnh, Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Cựu chiến binh

tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Quảng Ngãi; Đài PTTH tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở, Thanh tra Sở, Trung tâm

Khuyến nông tỉnh, Văn phòng Sở, Văn phòng Điều phối xây

dựng nông thôn mới tỉnh;

- Các Chi cục: QLCL nông lâm sản và thủy sản, Thủy sản, Chăn

nuôi và Thú y, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật.

Thực hiện Quyết định số 613/QĐ-BNN-CCPT ngày 28/02/2024 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT ban hành Kế hoạch hành động đảm bảo chất

lượng, an toàn thực phẩm, gia tăng chế biến và phát triển thị trường nông lâm

thủy sản năm 2024 (có gửi kèm văn bản), Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây

dựng dự thảo “Kế hoạch đảm bảo chất lượng, an toàn thực phẩm, gia tăng chế

biến và phát triển thị trường nông, lâm, thủy sản năm 2024” (có Dự thảo kèm

theo).

Để tham mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch đảm bảo chất lượng, Sở

Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị các sở, ban, ngành, các hội đoàn thể,

UBND các huyện, thị xã, thành phố, các đơn vị thuộc Sở tham gia góp ý Dự

thảo.

Góp ý gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi cục Quản lý chất lượng

nông lâm sản và thủy sản, địa chỉ: 243/1 Nguyễn Công Phương - TP. Quảng

Ngãi; đồng gửi qua Eoffice: ccqlclnlts-snn@quangngai.gov.vn) tổng hợp, trước

ngày 20/3/2024.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=235/Q%C4%90-BNN-QLCL&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị sự quan tâm góp ý của Quý cơ

quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ Sở, PGĐ Sở (Đ/c Bình);

- Lưu: VT, QLCL(vtnthao).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-03-12T08:54:35+0700

		2024-03-13T07:25:10+0700

		2024-03-13T07:25:10+0700

		2024-03-13T07:25:10+0700